中国太平洋财产保险股份有限公司

2021 年第二季度关联交易分类合并信息披露公告

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号），现将中国太平洋财产保

险股份有限公司 2021 年第二季度须分类合并披露的各类关联交易披露如下：

序号 类型 交易对象 交易内容
交易金额

（亿元）

分类合计

（亿元）

1

保险业务类

中国太平洋人寿保险股份有限公司 产寿险交叉销售手续费 2.8233

6.7799

2 太平洋健康保险股份有限公司 再保险分出保费 2.7444

3 中国太平洋保险（香港）有限公司 再保险分出和分入业务 0.3374

4 太平洋资产管理有限责任公司 委托管理费 0.0459

5 太平洋保险代理有限公司 保险代理手续费 0.5907

6 太平洋安信农业保险股份有限公司 再保险分出和分入业务 0.1530

7 太平洋裕利安怡保险销售有限责任公司 代理销售信用险产品手续费 0.0243

8 宝山钢铁股份有限公司 购买我司雇主责任险 0.0609

9

提供货物服务类

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 共享分摊服务费用 0.6305

4.8866
10 上海聚车信息科技有限公司 我司各分支机构采购增值服务 0.5420

11 中道汽车救援产业有限公司 为我司提供道路救援服务 0.2851

12 太平洋保险在线服务科技有限公司 技术服务费 3.4290

13

资金运用类

长江养老保险股份有限公司 投资关联方发行的金融产品 0.1035

4.319114 太平洋资产管理有限责任公司 投资关联方发行的金融产品 0.2156

15 渤海银行股份有限公司 办理协议存款 4.0000

16 其他 上海滨江祥瑞投资建设有限责任公司 支付南外滩大楼建设资金 0.3013 0.3013

注：1、根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35号）规定，与关联自然人单笔交易额在50万元以下或与关

联法人单笔交易额在500万元以下的关联交易豁免披露。

2、序号4和序号7的两笔关联交易，虽然本季度实际发生金额低于500万，但该交易合同下累计交易金额预估超过500万，因此

予以披露。

中国太平洋财产保险股份有限公司

2021年7月29日